令和元年度　自治会運営費補助金

執行状況報告書
	自治会名
	○　○　○　自治会

	補助金の名称
	浦安市自治会運営費補助金

	交付済補助金額
	３２０，０００　 円

	申請加入世帯数
	　　世帯

	精算時世帯数

（見込み）
	　　世帯

	支出金額

（見込み）
	１,１６２，６５０　円

	支出内容
	　令和元年度末の決算見込みの状況

　下記の主な事業について、自治会運営費補助金より支出いたしましたので、

報告いたします。

　・○月○日　自治会夏祭り経費　　　　５５０，３８０　円

　・○月○日　文化部バスハイク経費　　　４８，７２０　円

　・○月○日　新春餅つき大会経費　　　３４０，９００　円

　・　その他　自治会活動費　　　　　　２２２，６５０　円

　　　　　　　　　　　　　計　　　１，１６２，６５０　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　※総会前の決算見込み額

　上記のとおり報告します。

令和2年　月　日

浦安市長　　内　田　悦　嗣　　様

自治会名　○　○　○　 自治会
会長名　　○　○　○　○　印
振込額ではなく、

連合会負担金（７０円×世帯数）及び花火大会協賛金（20,000円）

を含む合計金額。

記入例

未記入

未記入